
                                                                                                                              

                                      ISO 9001         
                      

                                    
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 08.07.2016 r. 
 

DZPZ-530-Zp/54/PN-53/16             
 

Wykonawcy- wszyscy 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy produktu leczniczego Retuximab” -  Zp/54/PN-53/16. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 
   Na dostawcę produktu leczniczego Rituximab wybrany zostaje Wykonawca Roche Polska Sp. z 

o.o. Ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa, wartość z Vat – 687 769,33 zł. Oferta w kryterium 
„Cena” uzyskała  największą liczbę punktów tj. 100 pkt. 

 
Pozostałe złożone oferty: 
- Konsorcjum firm:  Farmacol S.A. Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, Farmacol-Logistyka Sp. z 
o.o. Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice , wartość z Vat – 689 846,54 zł. Oferta w kryterium „Cena” 
uzyskała 99,70 pkt., 

- Konsorcjum firm: PGF Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A Ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łodź, wartość z VAT – 694 626,19 zł. Oferta w 
kryterium „Cena” uzyskała 99,02 pkt., 

 
Uzasadnienie wyboru:- najniższa cena. 
 
 Umowa przetargowa zawarta zostanie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego pisma) - 
nie wcześniej jednak niż dnia 14.07.2016 r. 
 
Załączniki: 
- rozdzielnik. 

Rozdzielnik w postępowaniu: 
„Dostawy produktu leczniczego Retuximab” -  Zp/54/PN-53/16: 

 
1. Roche Polska Sp. z o.o. Ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

2. Konsorcjum firm:  Farmacol S.A. Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, Farmacol-Logistyka 
Sp. z o.o. Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

3. Konsorcjum firm: PGF Urtica Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska 
Grupa Farmaceutyczna S.A Ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łodź 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


